
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL VALORACIÓN LISTA DE ESPERA 
 

CÓDIGO: PSES-ADMVO-2022 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 2 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 
 
 

El Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base 12.5 de la Resolución 
de 23 de agosto de 2022 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Publicar listado provisional de la valoración de los méritos de los aspirantes que 
constituyen la lista de espera de la categoría de administrativo por proceso de 
estabilización, por orden de puntuación alcanzada, que se recoge en el Anexo de la 
presente resolución. 

 

 Segundo.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de reclamación de 7 días hábiles, a 
contar desde el siguiente a la publicación del listado provisional en la página web de RTRM. 
Solo se admitirán las reclamaciones presentadas en el Registro de RTRM (C/ de La Olma 27, 
30005 Murcia). 
 
Aquellos aspirantes que deseen revisar sus puntuaciones deberán dirigir un correo a 
seleccion.pses@rtrm.es indicando el código de la convocatoria y su solicitud en tal sentido, 
para lo cual el Órgano de selección señalará día y hora notificándolo a través de correo 
electrónico. En este caso, el plazo de reclamación quedará suspendido desde el día de 
recepción del correo anteriormente citado, hasta el día en que se cite al candidato, 
reanudándose al día siguiente por el tiempo restante. 
 
 Tercero.- Transcurrido dicho plazo y tras el examen de las reclamaciones presentadas, en 
su caso, se publicará el listado definitivo de la valoración de los méritos de los aspirantes 
que constituyen la lista de espera de la categoría de administrativo por proceso de 
estabilización por orden de puntuación alcanzada.  
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Ana María Martí CanoM
AR

TI
 C

AN
O

, A
NA

 M
AR

IA
16

/0
1/

20
23

 1
3:

33
:2

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0f

8a
2c

8-
95

9a
-5

72
3-

7a
f0

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

Pág. 2 

 
ANEXO 

 LISTADO PROVISIONAL VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES QUE 
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA 

 

CÓDIGO PSES-ADMVO-2022 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE 
ESTABILIZACIÓN, DE 2 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA 
LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 

 
 

 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Puntos 
Experiencia 

Puntos Formación 
y 

Perfeccionamiento 

Puntos 
Titulaciones 
académicas 

Puntos 
total 

1 ***7804** García García, Alicia 14,40 5,00 5,00 24,40 

2 ***0913** Nicolás López, Lidia 14,40 4,50 5,00 23,90 

3 ***5729** Martínez Guzmán, Ana 13,05 5,00 5,00 23,05 

4 ***3426** Sabater Sánchez, Mª Pilar 14,40 2,50 5,00 21,90 

5 ***7476** Galián Martínez, José 8,70 5,00 5,00 18,70 

6 ***7869** Sánchez Bernal, Mª Dolores 14,40 0,00 4,00 18,40 

7 ***8384** Hernández Muñoz, Lucas 9,15 5,00 4,00 18,15 

8 ***7600** Verdú Ruiz, Ana Isabel 12,60 1,50 4,00 18,10 

9 ***2427** Rodríguez Balibrea, Mª Eugenia 9,00 5,00 4,00 18,00 

10 ***1877** López García Inmaculada 12,90 0,00 5,00 17,90 

11 ***0524** Rubira Ruiz, Antonia Lourdes 7,65 5,00 5,00 17,65 

12 ***5878** Ros Guillén, Francisca 9,60 2,75 5,00 17,35 

13 ***8562** Vigueras Ruiz, Judith Aida 11,10 3,00 3,00 17,10 

14 ***9664** Salas Sola, Ángeles 7,95 1,50 5,00 14,45 

15 ***7797** Losada del Olmo, Miriam 9,00 0,00 5,00 14,00 

16 ***4906** Reverte López, María José 6,60 3,00 4,00 13,60 

17 ***7861** Callejón Manzano, Noelia 8,70 2,75 1,00 12,45 

18 ***5206** González Salinero, Laura 5,25 1,50 4,00 10,75 

19 ***7869** Sánchez Bernal, Elvira 9,60 0,25 0,00 9,85 

20 ***6577** García Mira; María José 9,75 0,00 0,00 9,75 

21 ***2726** Ortíz Gea, Mª Encarnación 7,20 1,25 1,00 9,45 

22 ***7384** Cascales Tarazona, Maria Josefa 8,25 0,25 0,00 8,50 

23 ***1512** Guijarro López, Antonia 2,40 1,75 0,00 4,15 

 

M
AR

TI
 C

AN
O

, A
NA

 M
AR

IA
16

/0
1/

20
23

 1
3:

33
:2

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0f

8a
2c

8-
95

9a
-5

72
3-

7a
f0

-0
05

05
69

b3
4e

7


